17-02-2024 12:59:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista as inúmeras reclamações dos moradores quanto a segurança
na região. Sendo assim, é necessário o patrulhamento para que os delitos e crimes cometidos na região possam ser
repelidos.

solicitação de patrulhamento ostensivo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA BRASÍLIA, BOM JESUS, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA A
EXTENSÃO DA RUA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SEGURANÇA PÚBLICA - MELHORIA Nº 28415/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total